
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U20 2025-2026

PSIM YOGYAKARTA U20 VS PERSEBAYA SURABAYA U20 0 - 1

#103 20/12/2025, 15:00 WIB DWI WINDU, BANTUL HUJAN 27 °C PENONTON : 0

Wasit : UNTUNG SANTOSO

Asisten Wasit 1 : RAMA YUDHA PRATAMA

Asisten Wasit 2
: FIRMANSYAH LUQMAN NABIL
KHOIRUDIN

Cadangan Wasit : BAGUS KURNIAWAN

Penilai Wasit : HERU SUGIRI

Match Commisioner : WISNU SETYO

General Coordinator : ALFIAN MULIYA K

Media Officer : IRZA TRIAMANDA

PSIM YOGYAKARTA U20

BIRU BIRU BIRU

[ 101 ] GK WIKAN FUADI WICAKSANA  

[ 105 ] RM RIZKY AL RASYID MAULANA  

[ 108 ] CM MUHAMMAD AULIA WIRAWAN  (C)

[ 109 ] RM
CHOLIS BIMA SATRIA
NATANEGARA  

 HT

[ 113 ] RM AHMAD SYAFIQAL   36'

[ 115 ] AM ABIZAR ARYA MAULANA   HT

[ 117 ] CF ADAM NUR FAIZ  

[ 118 ] CM KEANO AZURA OWEN NAGATA  

[ 121 ] CF MUHAMMAD DANIS PRATAMA  

[ 143 ] CF ABDUL QADEER HARUN  

[ 165 ] CF ANANTA AGAM SAPUTRA   HT

PERSEBAYA SURABAYA U20

KUNING KUNING KUNING

[ 39 ] GK MUHAMMAD ILHAM AL-ARIF  

[ 66 ] CB SHEVA KARDANU SETIAWAN  (C)

[ 109 ] CB
MOCH. WIDI FATAHILLAH SYIFA'UL
QULUB  

[ 111 ] AM ALEANDRO ALAN MAULANA   90+1'

[ 112 ] DM FANDI AKHMAD ANDRIYONO   83'

[ 129 ] LB NAUFAL ABDUL HAKIM   60'

[ 134 ] RB AHMAD MUJTABA ILHAM AKBAR  

[ 139 ] DM ASYRAF ZAHIRUL UBAID  

[ 142 ] AM DZAKWAN IRSYADULLOH JAVIER   80',  86'

[ 144 ] CF MOCH.CLAUDIO HAFIS TINORIO  

[ 149 ] DM REZKY ADITYA   61',  73'

SUBSTITUTES

[ 102 ] GK MUHAMMAD SOKA HENDRA BUANA 

[ 106 ] RM HAYDAR ADAM KUSUMA DEWA  

[ 107 ] RM
MUHAMMAD REYFALDO
HERMAWAN  

 36'

[ 112 ] DM PUTRA DIAZ PRATAMA   HT,  51'

[ 114 ] RB GENGGAM TITAH ARRAYU   HT

[ 116 ] CB ERZHA WHISNU MAHADI SHAVA  

[ 119 ] RB ZAYYAN YUSUF CAHYA PUTRA  

[ 120 ] CF NAUFAL QESHA PRATAMA   HT,  78'

[ 122 ] CM SAYYIDIMAR WICAKSONO  

[ 124 ] LM TONI AULIA RAHMAN   78'

SUBSTITUTES

[ 100 ] GK BIMA GAFARALI AL-RUSI  

[ 113 ] DM
TASKHA CHRISTIANO AL-RIZKY
IBAD  

 90+1'

[ 115 ] CF RIFKY FAADHIL SAPUTRA  

[ 130 ] LB FAHRI FATHUR RAHMAN  

[ 131 ] CB GIFARY KAMARUL AL ARIF  

[ 135 ] AM ALFREDO NARARYA NUGROHO   73'

[ 137 ] DM YOSHUA BATISTA LIONEL MESSY   83'

[ 138 ] DM M. HASBULLOH  

[ 172 ] DM NANANG TOBIAS  

HEAD COACH:

DODIK WAHYUDI KUSAINI

HEAD COACH:

AHMAD

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

AHMAD SYAFIQAL  36'

MUHAMMAD REYFALDO HERMAWAN  36'

ANANTA AGAM SAPUTRA  HT

PUTRA DIAZ PRATAMA  HT

ABIZAR ARYA MAULANA  HT

NAUFAL QESHA PRATAMA  HT

CHOLIS BIMA SATRIA NATANEGARA  HT

GENGGAM TITAH ARRAYU  HT

PUTRA DIAZ PRATAMA  51'



MATCH EVENTS

60'  NAUFAL ABDUL HAKIM

61'  REZKY ADITYA

73'  REZKY ADITYA

73'  ALFREDO NARARYA NUGROHO

NAUFAL QESHA PRATAMA  78'

TONI AULIA RAHMAN  78'

80'  DZAKWAN IRSYADULLOH JAVIER

83'  FANDI AKHMAD ANDRIYONO

83'  YOSHUA BATISTA LIONEL MESSY

86'  DZAKWAN IRSYADULLOH JAVIER

90+1'  ALEANDRO ALAN MAULANA

90+1'  TASKHA CHRISTIANO AL-RIZKY IBAD

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN KELAHIRAN 2007

PEMAIN JOKER UTAMA KELAHIRAN
2004 S/D 2005

PEMAIN JOKER

PEMAIN TAMBAHAN SENIOR -
YOYO

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


